СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                      от 24 декабря 2020 года  № 22
О передаче в муниципальную собственность недвижимого имущества

На основании Федерального Закона  №257-Фз от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона  от 27.05.2014г. №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти  субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Марковского сельсовета  Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать  из муниципальной собственности муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам.главы Марковского сельсовета Литвинову Т.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель собрания депутатов

Марковского сельсовета                                                    Г.К. Якимова

Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                         С.А. Давиденко

Приложение

к решению Собрания депутатов

Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области

№ 22 от  24.12.2020 г.

Перечень имущества, передаваемого МО «Марковский сельсовет» в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Адрес  (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяжённость и (или) иные параметры, характеризирующие  физические свойства
	Кадастровая стоимость руб.

	1
	Земельный  участок
	 Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет
	46:03:120402:56
	927+/-266 кв.м.
	36236,43

	2
	Земельный участок
	 Курская область, Глушковский район, с. Марково.
	46:03:120101:711
	9504+/-34 кв.м.
	415990,08

Приложение

к решению Собрания депутатов

Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области

№ 22 от  24.12.2020 г.

Перечень имущества, передаваемого МО «Марковский сельсовет» в собственность муниципального района «Глушковский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Адрес  (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, протяжённость и (или) иные параметры, характеризирующие  физические свойства
	Балансовая стоимость

тыс. руб
	Остаточная стоимость

тыс.руб

	1
	Земельный участок
	 Курская область, Глушковский район, Марковский сельсовет.
	46:03:120402:56
	927+/-266 кв.м.
	0
	0

	2
	Земельный участок
	 Курская область, Глушковский район, с. Марково.
	46:03:120101:711
	9504+/-34 кв.м.
	0
	0